
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/190/16 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 250, ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) Rada Gminy Łagiewniki uchwala  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

Łagiewniki, lub wysłać przesyłką pocztową lub drogą elektroniczną za pośrednictwem elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP, w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy 

z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250). 

§ 2. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w art. 6m ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, składa  

się w terminie 14 dni od dnia wejścia uchwały w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr Uchwała Nr XLIX/291/14 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 27 lutego 2014 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Łagiewniki: 

E. Madej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 5443



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/190/16 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5443


		2016-12-01T10:01:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




